



KUUSAMON
SEURAKUNTA
350 VUOTTA

KUUSAMON SEURAKUNNAN KUUKAUSITIEDOTE

Kesä on rippikoulujen aikaa

"On aika hiljaa kiittää ja kättä puristaa. Taas meidät yhteen liittää vain muistojemme maa..."

Kesän 2023 rippikoulut ovat jo reilusti yli puolen välin. Kesän leireihin on mahtunut monenlaista tohinaa ja toimintaa. On opiskeltu asioita Jeesuksesta ja Jumalasta, puhuttu päihteistä ja rakkaudesta, laulettu, leikitty ja hiljennetty kuulemaan Jumalan sanaa.

Rippikoulu jättää monenlaisia jälkiä muistoihimme, jokaiselle omat ja uniikit. Toivottavasti muistot saavat jatkoa ensi talven aikana isostoiminnan merkeissä - rippikoulut eivät olisi rippikouluja ilman isosia, vapaaehtoisia nuoria. Tämän vuoden rippikouluihin osallistuu n 150 nuorta.

Suurin osa tästä porukasta osallistuu seurakunnan järjes-

tämälle rippileirille Kirikeskukuksessa. Vajaa 20 nuorta suorittaa rippikoulun päivärippikoulussa. Päivärippikoulu toteutetaan nuorisotilassa.

Aina on myös iso määrä nuoria, jotka käyvät rippikoulun jossakin muualla kuin Kuusamon seurakunnan tarjoamissa ryhmissä.

Yhtä aikaa kesän rippikoulujen kanssa katse suunnataan jo ensi vuoteen ja uusiin rippikouluihin. Vuoden 2024 rippikouluihin ilmoittautuminen on päättynyt kesäkuun lopussa. Alkusyksystä uudet rippikoululaiset saavat tiedot rippikouluryhmistään ja ryhmien tapaamisista talven 2023-2024 aikana.

Rippikoulu jättää monenlaisia jälkiä muistoihimme.

HEINÄKUU
2023

TYÖNTEKIJÄN OMA NURKKA



"Toivomme työhösi iloa ja valoa, uteliaisuutta ja rohkeutta, suotuisia askeleita, koskettavia kohtaamisia, armollisia ajatuksia arkeen. Tervetuloa töihin ja työyhteisöön!"

Nämä sanat olivat seurakunnan juhluvuoden kassin, vapaaehtoisten neulomusten ja enkelin kera työpöydälläni aloittaessani huhtikuun alussa seurakuntapastorin virassa. Tervehdyksen myötä tuli tunne, että minua on odotettu, kuulun joukkoon. Kehystin sanat seinälleni.

Seurakuntapastorina saan kohdata kuusamolaisia vauvasta vaariin. Useat kohtaamiset vievät arkun äärelle, surun ja kaipauksen maisemiin. Osaan kohtaamisista liittyy iloa ja kiitosta. Itselleni on suuri ilo tehdä työtä osaavien ja ammattitaitoisten työtovereiden ja vapaaehtoisten kanssa -osana joukkoa, jota yhdistää usko Kristukseen. Kristuksen joukkoon olemme aina tervetulleita. Hyvän Jumalan siunausta kesäsi!

seurakuntapastori, Marja-Leena

Kukkaloiston mahdollistavat kesätyöntekijät

Seurakuntatalon, kirkon ympäryksen eikä hautausmaiden vehreys ei olisi samanlainen ilman kesätyöntekijöitä. Kesätyöntekijät pitävät huolta siitä, että ympäristö on siisti ja kukkapenkkin kukkaloisto pääsee oikeuksiinsa.

- Työ on mukavaa ja monipuolista, toteavat Anni Pulkkanen ja Päivi Peltoniemi. Peltoniemi ja Pulkkanen pitävät molemmat siitä, että kesällä saa olla ulkotöissä.

Kesällä hautausmailla ja puutarhatöissä työskentelee lähes 50 työntekijää, eri mittaisilla työsopimuksilla. Ensimmäiset työntekijät aloittavat heti lumen sulamisen aikaan. Työt aloitetaan yleisellä ympäristön siistimisellä ja haravoinnilla. Kevään muuttuessa kesäksi päästään vaihtamaan tarvittavat mullat sekä istuttamaan kukkia niin hoitohautoille kuin sankarimaalle. Kaikki tämä on tehty ennen juhannusta.

Hautausmaan työntekijät pitävät huolta myös seurakuntatalon ympärillä olevista kukkapenkeistä

sekä nurmikkoalueista. Kukkapenkkin kukkaloistoa voi ihaila kesän ajan, kun kukat kukkivat hieman eri aikaan. Kaikkien kasvien luona erilliset nimilaatat, jotta vieraampien kasvien tunnistaminen onnistuisi helpommin.

- Perennapenkeistä huolehtiminen mukavaa. Oman kätensä jäljen näkee heti, se on palkitsevaa, Pulkkanen kertoo. Koulutöiden jälkeen tämä on mukavaa vaihtelua. Pulkkanen onkin jo neljättä kesää töissä hautausmaalla, joka kesä työrupeama on ollut hieman aiempaa pidempi.

Peltoniemi muistuttaa, että vaikka työ on todella mukavaa, on se myös fyysistä ja samalla tuleekin pieni "kuntokuuri". Mukavan työporukan lisäksi on kivaa, että kesän aikana näkee mitä on saatu aikaiseksi.

Nuoret työntekijät vaihtuvat kesän aikana tiuhaan, mutta se tuo sopivasti eloa työttömiin. Hautausmaa työpaikkana on hieman erilainen, paikassa on arvokkuutta sekä sukupolvien historiaa nähtävillä.

- Työntekijöiltä saa rohkeasti kysyä, jos jokin askarruttaa mieltä. Olemme täällä töissä ja samalla palvelemissa hautausmaalla vierailevia seurakuntalaisia, Päivi Peltoniemi muistuttaa.

Hoitohautojen hoitaminen ja ympäristöstä yleisesti huolehtiminen on heinäkuusta eteenpäin työntekijöiden tehtävänä. Loppukesästä aloitamme syys-hommat ja seuraavaan kauteen valmistautuminen yhdessä vakiuistien työntekijöiden kanssa.

Seurakunta palkkaa vuosittain kesätyöntekijöitä nuorisotyöhön, haustausmaalle, keittiölle sekä kirkon oppaiksi. Työntekijöiden työsuhteiden pituudet vaihtelevat työtehtävän mukaan.



Päivi Peltoniemi ja Anni Pulkkanen ovat kesätöissä hautausmaalla.

AJANKOHTAISTA

Seurakunta 350 vuotta

KUUSAMON SEURAKUNNASSA TAPAHTUU ELOKUUSSA

Elokuussa vietetään yhteistä seurakunnan 350-vuotisjuhlaa. su 20.8. klo 10 Piispanmessu, Kuusamon Pyhän Ristin kirkko **klo 11.30** Yhteinen lounas ja kahvit seurakuntatalon pihapiirissä (sateen sattuessa ruokailu sisällä). Ruokailun ohessa ohjelmaa perheen nuorimmille. **klo 13** Juhlavuoden juhla, Kuusamon Pyhän Ristin kirkko. **Lisätietoja 13.8., ja 17.-20.8.-23 ohjelmasta kotisivuilta.**

Hallinto tiedottaa

KIRKKONEUVOSTON PÄÄTÖKSET:

kirkkoneuvoston päätöksiä 13.6. Neuvosto käsitteli toimintakauden 2024 talousarvioraamin, jonka pohjalta työalat valmisteleval toimintakauden budjettia. Kirkkoneuvosto myönsi **Jenni Kylmäluomal-le** 300 euron stipendin nuorten kansainväliselle ilmastoleirille. Leiri järjestetään Itävallan Salzburgissa. Seurakuntamestari **Heli Posiolle** myönnettiin ero 9.7.2023 alkaen.

Vapaaehtoisia etsitään

TULEVIA TAPAHTUMIA, JOIHIN VOIT ILMOITTAUTUA VAPAAEHTOISEKSI

Seurakunnan juhlavuoden juhla-viikonlopun 17.-20.8. aikana järjestetään monenlaisia tapahtumia. Haluatko tulla auttamaan viikonlopun ennakkovalmisteluissa kesän aikana? Lisätietoja voit kysyä Pirkko Jaurakkajärveltä 10.7.2023 saakka. p. 0503105883.

Seurakunta toteuttaa viestintäkyselyn. Vastaa ja vaikuta seurakunnan yhteisiin asioihin: q.surveypal.com/vastaakyselyyn